
Comune di Novate Milanese 
Settore Sportello al Cittadino - Pubbliche affissioni - Servizi cimiteriali

ORDINANZA SINDACALE N. 25 / 2025

OGGETTO:  CHIUSURA  DELL'UFFICIO  STATO  CIVILE  NELLE  GIORNATE  DI 
MARTEDI' 5 E MERCOLEDI' 6 AGOSTO 2025 

IL SINDACO

Vista la proposta della Dirigente dell’Area Finanziaria e Servizi Generali di chiusura dell’ufficio 
Stato Civile nelle giornate di martedì 5 e mercoledì 6 agosto 2025 al fine di consentire al personale 
di  partecipare  ad  un  corso  formativo  sulla  nuova  normativa  (Legge  74/2025)  in  materia  di 
cittadinanza.

Considerato  che  nel  periodo  estivo  l’affluenza  al  servizio  Stato  Civile  si  riduce  in  maniera 
considerevole e data l’importanza della tematica trattata.

Visto l’art. 50 del d.lgs. 267 del 18.8.2000;

ORDINA

la  chiusura  del  servizio  Stato  Civile  nelle  giornate  di  martedì  5  e 
mercoledì 6 agosto 20225.

Lì, 18/07/2025 IL SINDACO
PALLADINO GIAN MARIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


